
Příloha č. 5  
 
 
 
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í  

_______________________________________________________________________________ 

 
Prohlašuji/prohlašujeme, že účastník zadávacího řízení: 

 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3, zákona č. 134/2016 Sb.,                        
o zadávání veřejných zakázek, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země svého 
sídla (tento požadavek splňují i všechny fyzické a právnické osoby účastníka), 

 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splátkový 
daňový nedoplatek, a to ani na spotřební dani,  

 

c) nemá v České republice nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění,  

 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla podle jiného 
právního předpisu vůči němu nařízena nucená správa nebo není v obdobné situaci podle 
právního řádu země svého sídla.  

 

 

 
V ……………….dne:  
 
 

                ………………………………………………………….. 
                                                              podpis oprávněné osoby      

 


